

Mark Agerlund Holding ApS

Ribegade 18, 1 tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 34202427

Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2022



Mark Agerlund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mark Agerlund Holding ApS Ribegade 18, 1 tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	34202427
Stiftelsesdato	21-12-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mark Agerlund Petersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele i andre ind- og udenlandske kapitalselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 185.422, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 963.303, og en egenkapital på kr. 842.329. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-782	-11.825
Driftsresultat		<u>-782</u>	<u>-11.825</u>
Indtægter af kapitalandele		130.316	38.645
Andre finansielle indtægter	1	71.445	78.845
Finansielle omkostninger		-17	0
Resultat før skat		<u>200.962</u>	<u>105.665</u>
Skat af årets resultat		15.540	0
Årets resultat		<u>185.422</u>	<u>105.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.316	38.645
Overført resultat		55.106	67.020
Resultatdisponering		<u>185.422</u>	<u>105.665</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	278.487	148.171
Finansielle anlægsaktiver		<u>278.487</u>	<u>148.171</u>
Anlægsaktiver		<u>278.487</u>	<u>148.171</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		678.069	543.927
Værdipapirer og kapitalandele		<u>678.069</u>	<u>543.927</u>
Likvide beholdninger		<u>6.747</u>	<u>22.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>684.816</u>	<u>574.387</u>
Aktiver		<u>963.303</u>	<u>722.558</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	228.487	98.171
Overført resultat		533.842	478.736
Egenkapital	4	842.329	656.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.526	27.525
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		15.548	0
Anden gæld		6.250	6.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.650	31.650
Kortfristede gældsforpligtelser		120.974	65.651
Gældsforpligtelser		120.974	65.651
Passiver		963.303	722.558
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	71.445	78.845
	<u>71.445</u>	<u>78.845</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Murerfirmaet Mark A. Petersen ApS	København	100,00	278.487	130.316
			<u>278.487</u>	<u>130.316</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	98.171	59.526
Årets tilgang	130.316	38.645
Saldo ultimo	<u>228.487</u>	<u>98.171</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	98.171	478.736	656.907
Forslag til årets resultatdisponering	0	130.316	55.106	185.422
	<u>80.000</u>	<u>228.487</u>	<u>533.842</u>	<u>842.329</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre firpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.